tary writ tlic datc of 25 Edward I. in the Tower of Loudon, and requires that knights only

mons for (uot citizcus aiul burgcsscs) shall be sent from this county to parliament, for the

^e
coun-

(,(jjjj[^j.jjj.^jyjj Qf ]\Xagna Charta, and the Chai'ter of Forests. This wi-it, wliich is of

the nature of a bargain between the king and liis people, recites, that in relief of all

» FIRST PARLIAMENTARY RETURN FOR LANCASHIRE, &c.

fc
" Matheus de Redman T Jolies de Ewyas Milites sunt electi pro Comitatu Lancastr per consen-

Lanc. sum totius Coraitatus, qui plenam '\ sufficientem potestatem pro se T; communitate Comitatus prse-

dicti habent ad faciend quod Doniinus Rex de communi consilio suo ordinabit.

" •^ Et pracdictus Mathens nianucaptus est veniendi ad dicra in brevi contentum per Thomam
filium Thomee de Yelond. Thoni fit Halt Wiftm filium Adse T; +

Wittm filium Dake -f

" •^ Et prsedictus Jolies manucaptus est per Jotiem de Singleton Ricni de Grenel Rogerum de

Boulton '\ Adam de Grenehulles."

" Nulla Civitas est in Com Lancastr.

Burgusde
" Lambertus le Despenser '\ Willms le Chauntcr Burgens Lancastr electi sunt pro Burgo

'""^' Lancastr modo supradicto.
" Et prsedictus Lambertus manuc est per Adam de le Grcne 1 Jotiem de Overton.
" Et prsedictus Wittus manuc est per Thomam Molendinar ^ Hugonem le Barker.

Burgusde
" Willius Jilius Pauli T: Adam Russel Burgenses de Preston electi sunt pro Burgo de Preston in

Preston. Amounderness modo proedicto.
" Et prtedictus Willius manucaptus est veniendi ut supra per Ricardum Banaster T Ricfim

Pelle.

" Et prcedictus Adam manucaptus est per Hen? filium Baldwini 1 Robtum Kegelpin.

Burgusde
" Willius le Teinterer 1 Henr le Docker Burgenses de Wygan electi sunt pro Burgo de Wygaii

W igan. jnodo supradicto.
" Et manucapti sunt veniendi per Johannem le Prestun de Wygan , Adam le Cotiler

, Rogerum
filium Ormi ,

T; Ricum filium Elys.

Burgusde
" Adam Jilius Richardi T, Robtus Pinklowe Burgenses de Liverpol electi sQt pro Burgo de

Lirerpol.
n^^p^le.

" Et manucapti sunt veniendi in brevi contentum per Johannem de la More
, Hugonem de

Molendino ,
WiJim filium Rici

, '\ Ellam le Baxstcr."

Petit MSS. vol. l.'i.fol. 88. Inner Temple Libr.

t This is probably the same person that was returned for Lancashire in the following

year.
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the inhabitants and people of the kingdom for the eighth of all the goods of every chap.
VIII

layman, and the most urgent necessity of the kingdom, the lang has agreed to con- L